
平成２９年１０月１６日 

二学年保護者各位 

大阪府立大手前高等学校 

ＰＴＡ会長  田矢 泰孝 

二学年委員長  林  尚 子 

ＰＴＡ二学年交流会のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

はＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度ＰＴＡ学年委員活動の一環として、ＰＴＡ主催の二学年交流会を開催いたします。

お子様たちの学校での様子を垣間見ることができるいい機会でもあり、新しいクラスでの先生や保

護者間の交流の場になればと思います。 

皆さまお誘い合わせの上、ご参加のほどよろしくお願いいたします。 

  

記 

 

○日 時 ： 11 月 25 日（土） 10 時 00 分～12 時 30 分（予定） 

○場 所 ： 各教室 及び 視聴覚教室（本館 7階） 

○内 容 ：  第一部（各教室） 

★ 担任の先生を交えての学級交流会 

第二部（視聴覚教室） 

★ 進路指導・学年主任の先生からのお話 

★ 行事のスライド上映（修学旅行含む！！） 

○持ち物 ： スリッパ、筆記用具 

○締 切 ： 11 月 10 日（金）    

各担任の先生か４階教務室前の PTA 提出 BOX へ提出して下さい 

 

※ 天候など諸事情による中止の場合は、学校からの配布文・ホームページにてご確認下さい 

以 上 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

※学年交流会に 

 参加します （   ） ： 参加しません （   ）＊いずれかに○をお付け下さい 

 

（   ）組（   ）番    生 徒 氏 名  （                 ） 

 

                保護者氏名  （                 ） 


